
ZARZĄDZENIE Nr 29 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 25 czerwca 2012r. 
 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ¹ ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz. U. z 2007r. 
Nr 70, poz. 473 z późn. zm./- zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Mochowie, w następującym składzie: 

1. Ewa Augustyniak – Przewodniczący Komisji 
2. Emilia Chojecka – Dinić – Członek Komisji 
3. Jarosław Cichocki – Członek Komisji 
4. Agnieszka Kokoszczyńska - Lisiecka – Członek Komisji 
5. ks. Grzegorz Robert Mierzejewski - Członek Komisji. 
6. Jolanta Sulkowska – Członek Komisji 

 
§ 2. Komisja wykonuje zadania zgodnie z ustawą o wychowaniu                         

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i gminnym programem 
przeciwdziałania alkoholizmowi. 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2008 Wójta Gminy Mochowo z dnia              
8 stycznia 2008r. w sprawie  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Mochowie zmienione Zarządzeniem Nr 61/2009  
z dnia 2 listopada 2009r. i Zarządzeniem Nr 74/2010 z dnia 29 października 
2010r. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy  
i przewodniczącemu komisji. 

  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 1 lipca 2012r. 

         
      Wójt gminy 
     mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 
 


